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Schmitz Cargobull + CARRIER VECTOR 1950 + LIFT + APK 07-

26

Chassis

Année de construction

Id

Numéro d'identification

véhicule
Nombre d'essieux
Kilométrage
Carburant
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur
Chassis la taille

Description
WSM00000002009546

Marque d'unité froide: Carrier

Transport frigorifique
2013

009546
WSM00000002009546

3
0 km

Autre
D TRYSKS, 4o

42.000 kg
32.000 kg
10.000 kg
1.395 cm
260 cm

0Ocm

0Ocm

260 cm
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